
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №1730

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1730

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8005404 666551
Вакулюк Ярослав Ярославович 45807813 BK 30.06.2013 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

321

2 7126118 666551
Войтихівський Павло Миронович 255186 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

305,8

3 8317154 666551
Волинець Валерія Олександрівна 255166 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

327,4

4 7163801 666551
Калин Ольга Іванівна 255176 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

335,68

5 7163929 666551
Олексин Олеся Михайлівна 255165 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

324,4

1



6 8224289 666551
Підчеха Надія Богданівна 255173 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

335,88

7 7873471 666551
Підчеха Соломія Богданівна 265794 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

313,36

8 8124359 666551
Піров Наталія Василівна 145793 B20 10.07.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

311,28

9 8116122 666551
Сальніков Максим Миколайович 243172 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

332,96

10 7210941 666551
Скорбатюк Роксолана Романівна 169470 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

271,5

11 7123287 666551
Степась Діана Ігорівна 255178 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

325,4

12 7130376 666551
Цьох Надія Ігорівна 255161 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

314,48

13 7148277 666551
Якімець Роксолана Романівна 255174 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

322,12

2


